
 

 

 
 

 
 

 
 

Göingeritten 2008  Klass 2, 80 KM,  DM 
 
Team Tanam visade på lördagens tävling i Glimåkra, att det inte var en tillfällighet 
med framgångarna under 2007. Nicole Sundin med Lilla Botanic OX startade på 
Göingerittens klass 2, 80 KM. Status på tävlingern var regional samt DM för skåne. 
 
Segrade gjorde Nicole Sundin med Lilla Botanic OX, andra platsen tog 
Inger Bertelsen ifrån Danmark med Raouel OX och Martina Olesen med Miss Pasadena 
knep tredje platsen. Sandra Henriksson ifrån Skånska Distans med Amber OX tog sig  
in på en femte plats och blev därmed vinnare av DM Skåne 2008. 
 
Efter Vedemaritten blev det några veckors vila och värmebehandling för Lilla Botanic. 
Olycktillbudet med nedgång i kärr, ny sadel och tävling på samma vecka sliter hårt, 
även på en bra tränad distanshäst. Veckorna fram till Göingeritten blev således mest 
rehab. Våra åtgärder och tankesätt om hästens bästa visade sig dock vara de rätta. 
 
Målsättningen med helgens tävling vara att genomföra den på ett bra sätt och få en 
godkänd ritt, dagarna innan start visade sig dock Lilla Botanic hetare, gladare och starkare 
än nånsin så ribban lades lite högre. Tanken var att låt hästen göra ritten, så ser vi hur 
långt det bär.  
 
Inför sista slingan låg Nicole dock efter några minuter, Martina Olesen låg först ut 1.5 min 
före Inger Bertelsen som gick ut 56 sekunder före Nicole. När Lilla Botanic arbetat sig ifatt 
behölls tempot uppe för att slippa ett onödigt race på upploppet som kan vara lite knepigt med 
den utformning upploppet på Göingeritten har. 
 
Även denna gång räckte det alltså hela vägen och lokalpressen stod förundrade, 
hur samlat och moget intryck ”denna unga tös” ger. Att det även blev beröm från tävlings- 
ledningen om att hästen såg fräsch och fin ut på slutbesiktningen gör inte det hela sämre! 
 
Nästa start blir vår första av internationell karaktär en så kallad FEI tävling, då Dackeritten är 
FEI-klassad. Dackeritten kommer att ha CEI3* 160 Km för seniorer och CEI3* Young Rider 
120 KM som även är observationstävling för Young Rider. 
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